ตามท่ีสถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ได้ทำการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุสำนักงานเพื่อใช้
สำหรับทางราชการตามภารกิจของหน่วย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อจัดจ้างวัสดุสำนักงานเพื่อใช้สำหรับทางราชการเพื่อใช้สำหรับทางราชการเดือน 
กุมภาพันธ์ 2568 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ซี-เอ๊ด เรือนทอง เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 8,400- 
(แปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ัง
ปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตํารวจเอก 

(สุรชัย จันทรมณี) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองลอง  

รักษาราชการแทน ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองแพร่